

그린박스시스템 설치공사

공 종	규 격	단위	수량	재 료 비		노 무 비		경 비		합 계	
				단 가	금 액	단 가	금 액	단 가	금 액	단 가	금 액
1. 한선그린박스시스템 제품비	제품비	M2	1	192,335	192,335	19,710	19,710	77	77	212,122	212,122
그린박스식재		M	1	3,111	3,111	9,123	9,123			12,234	12,234
부인테이저 설치		M2	1			718	718			718	718
비산방지망 설치		식	1		9,772					9,772	9,772
합계	재료비의5%	M2			205,218		29,551		77		234,846
2. 한선그린박스시스템 설치공사											
식재박스 현장설치		M2	1	6,222	6,222	43,388	43,388			49,610	49,610
보강대 엘리먼트 설치	II42	M	1	7,000	7,000	10,665	10,665			17,665	17,665
합계		M2			13,222		54,053				67,275
합계		M2			218,440		83,604		77		302,121

[해설] 1. 본 중의 자재운반비 및 양중, 일반경비는 별도로 계상한다. 2. 본 중은 100M2 이상 시공을 기준함. 3. 관수공사는 별도 계상한다.

G-MAT 설치공사

공 종	규 격	단위	수량	재 료 비		노 무 비		경 비		합 계	
				단 가	금 액	단 가	금 액	단 가	금 액	단 가	금 액
1. G-MAT 제품비		M2	1	177,264	177,264	54,327	54,327	77	77	231,668	231,668
G-매트 식재		식	1		8,863						8,863
합계	재료비의5%	M2			186,127		54,327		77		240,531
2. G-MAT 설치공사											
HG지베수관 설치	500*500*65	M2	1	17,050	17,050	2,256	2,256			19,306	19,306
두수시트 깔기		M2	1	1,800	1,800	2,052	2,052			3,852	3,852
G-매트 설치		M2	1			11,284	11,284			11,284	11,284
보습도양 포설		M3	0.01	169,000	1,690	10,721	107			179,721	1,797
와이어 설치		M	2	634	1,268	2,052	4,104			2,686	5,372
점적관수 설치		M2	1	6,250	6,250	14,078	14,078			20,328	20,328
합계		M2			28,058		33,881				61,939
합계		M2			214,185		88,208		77		302,470

[해설] 1. 본 중의 자재운반비 및 양중, 일반경비는 별도로 계상한다. 2. 본 중은 200M2 이상 시공을 기준함.

3. 점적관수의 인입관수 설치 및 자동관수시스템 공사는 별도로 계상한다. 4. 자갈배수로 설치지는 관수사각 하의 현장에 따라 별도 계상한다.

자갈배수로 설치 및 방수방근

공 종	규 격	단위	수량	재 료 비		노 무 비		경 비		합 계	
				단 가	금 액	단 가	금 액	단 가	금 액	단 가	금 액
1. 자갈배수로 설치(H150*W95)		M	1	19,860	19,860	11,897	11,897			31,757	31,757
무브렛지	III50, 자갈배수로용	Ton	0.0338	360,000	12,168					360,000	12,168
해머석(혹자갈)	φ10~50	인	0.01			119,124	1,191			119,124	1,191
포설공	자갈포설	인	0.1			102,628	10,262			102,628	10,262
보통인부		인	0.1			123,074	12,307			123,074	12,307
특별인부		인									
합계		M			32,028		35,657				67,685
2. 방수방근											
교무와 아스팔트시트	S PHALT 3T	M2	1.25	5,740	7,175					5,740	7,175
프라이머		L	0.1	4,500	450					4,500	450
부탄(LPG)	용착시도용용량차 18t	KG	0.08	1,235	98					1,235	98
방근시트	S SHEET	M2	1.2	7,940	9,528					7,940	9,528
점착코팅제	SF 30S	EA	0.15	4,500	675					4,500	675
보강막수타이프	SF T33	M	1.2	1,540	1,848					1,540	1,848
가방막수타이프	SF T55	M	1.2	2,000	2,400					2,000	2,400
점착막수타이프	SF 30A/30AG	M	0.4	1,000	400					1,000	400
방수공		인	0.206			120,907	35,788			120,907	35,788
보통인부		인	0.186			102,628	19,088			102,628	19,088
합계	재료비의 5%	식	1		1,128						1,128
공구손료	노무비의 3%	식	1					1,646			1,646
합계		M2			23,702		54,876		1,646		80,224
합계		식			55,730		90,533		1,646		147,909

그린블록레이인 (복층형) 설치공사

공 종	규 격	단위	수량	재 료 비		노 무 비		경 비		합 계	
				단 가	금 액	단 가	금 액	단 가	금 액	단 가	금 액
1. 그린블록레이인 (복층형) 제품비	복층형	M2	1	234,745	234,745	30,747	30,747			265,492	265,492
그린블록레이인 식재		EA	12	1,100	13,200					13,200	13,200
레이인가이드		식	1		12,397					12,397	12,397
합계	재료비의5%	M2			280,342		30,747				291,089
2. 그린블록레이인 (복층형) 설치공사											
그린블록레이인 설치	복층형	M2	1			52,524	52,524			52,524	52,524
합계		M2				52,524	52,524				52,524
합계		M2			260,342		83,271				343,613

[해설] 1. 본 중의 자재운반비 및 양중, 일반경비는 별도로 계상한다. 2. 본 중은 100M2 이상 시공을 기준함. 3. 관수공사는 별도 계상한다.

U그린채널시스템 설치

공 종	규 격	단위	수량	재 료 비		노 무 비		경 비		합 계	
				단 가	금 액	단 가	금 액	단 가	금 액	단 가	금 액
1. U그린채널시스템 제품비											
U그린채널 조립		M2	1	91,660	91,660	5,539	5,539			97,199	97,199
U채널 식재		M2	1	134,340	134,340	41,778	41,778			176,118	176,118
신재		M2	1	109	109	2,541	2,541	77	77	2,727	2,727
배수라인 설치		M2	1	15,000	15,000	69	69			15,069	15,069
합계	재료비의 5%	식	1		12,055						12,055
합계		M2			253,164		49,927		77		303,168
2. U그린채널시스템 설치비											
구조철분체작설치		M2	1	6,423	6,423	19,963	19,963	35	35	26,421	26,421
U그린채널 설치		M2	1	54,394	54,394	4,513	4,513			58,907	58,907
크레인(바이어)	15 TON	HR	1	6,513	6,513	28,259	28,259	36,585	36,585	71,357	71,357
공구손료	노무비의 5%	식	1							2,636	2,636
합계		M2			67,330		52,735		39,256		159,321
3. 점적관수 설치(덕1)											
점적관수 설치	설위, 경사지	M	5	45,734	228,670	8,594	42,970			54,328	271,640
점적관수 설치	설내외, 수직벽	M	5	7,768	38,840	8,594	42,970			16,362	81,810
합계	설위, 경사지	식			549,164		145,632		39,333		734,129
합계	설내외, 수직벽	식			359,334		145,632		39,333		544,299

[해설] 관수사양은 현장상황에 따라 수량을 산정하여 비산함. 설치현장 높이가 2m이하일 경우 장비대는 생략 가능함.

월그린포트 설치

비	목	구	격	단위	수량	재 료 비		노 무 비		경 비		합 계	
						단 가	금 액	단 가	금 액	단 가	금 액	단 가	금 액
월그린포트 납품설치													
월그린포트 생산		M2		1	348,789	348,789	132,956	132,956		77		481,822	481,822
월그린포트 설치		M2		1	122,259	122,259	227,676	227,676	215	215		350,150	350,150
월그린포트 필수작업		M2		1	19,831	19,831	25,489	25,489	41	41		45,361	45,361
합계	재료비의 1%	식		1	8,834	8,834						8,834	8,834
[합 계]							499,713		386,121		333		886,167

지식물가 네트워크
www.kprc.or.kr

인터넷 일위대가를 이용해 보세요.

본 협회 웹사이트의 적산자료 섹션은 수시로 변동되는 자재가격 및 노임 등을 반영한 1만여건의 적산DB가 서비스되고 있습니다.

한국국물기협회